به گفته پوتین، وی به اوربان (در سفر به مسکو)
توصیه کرد ابتدا به کی یف برگردند، زیرا مسکو حداقل سه بار در گذشته با طرح های مشابه

موافقت کرده بود که این طرح ها سپس توسط اوکراین رد شد.
ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه روز ۲۱ فوریه سال ۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) با انتقاد از بی